25 KG: 

UND R$ 99,85 R$ 9,98 R$ 109,83 296 
      R$ 
2.954,08 

Item Descrição UND
Valor 
Atual 

Valor do 
reajuste

Valor 
Reajustad

o 

Sald
o do 
item 

Valor total 
realinhado

LOTE 16 

Valor Global do Aditivo de Recomposição de Preços: R$ 58.262,87 (CINQUENTA E OITO 
MIL E DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS) 
(cinquenta e oito mil e duzentos e sessenta e dois reais e oitenta e sete centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

Iraquara/BA, 12 de maio de 2025.